
 

 

    

 

  

令和５年８月４日 

お客さま各位 

コザ信用金庫   

 

 

台風６号の接近に伴う営業態勢について 
 

 

当金庫は、暴風警報が発令された場合、全営業店の店内ＡＴＭを閉鎖いたします。

一部の店外ＡＴＭ（沖縄ハム出張所・栄町りうぼう・赤道支店知花出張所ドラッグイ

レブン）についても閉鎖いたします。お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、公共・商業施設内に設置している店外ＡＴＭにつきましては、当該施設の営

業休止などによりＡＴＭがご利用できない場合がございますのでご留意ください。 

また、コンビニＡＴＭをご利用の際は所定の手数料がかかりますので、ご了承下さ

い。 

※加えて桃原支店については店舗入り口シャッターが故障しているものの通常通り

営業致しておりますことを申し添えます。 

 

【８/４（金）午前 11時現在：稼働を見合わせている店外ＡＴＭ】 

沖縄ハム出張所・赤道支店知花出張所ドラックイレブン 

以 上 

 

 

【お問い合わせ先】         

コザ信用金庫           

総合企画部 推進担当 上原 

ＴＥＬ：０９８－９３２－４７１１ 

 


